
DODATEK č. 1 
 

ke smlouvě 
  

o poskytnutí účelové neinvestiční dotace z rozpočtu 
  

Zlínského kraje číslo: D/0115/2019/DOP 
 
 

Smluvní strany: 

 

Poskytovatel dotace:  Zlínský kraj  

se sídlem ve Zlíně, tř. T. Bati 21, PSČ 761 90 

zastoupený:  Jiřím Čunkem, hejtmanem 

IČO:   70891320 

bankovní spojení:  Česká spořitelna, a.s., pobočka Zlín  
číslo účtu:  2786182/0800 

(dále jen „poskytovatel“) 

 

a 

 
Příjemce dotace:       Koordinátor veřejné dopravy Zlínského kraje, s.r.o.  

Sídlo:  Podvesná XVII/3833, 760 01 Zlín 

IČO:    27677761 

typ příjemce:  společnost s r. o. zřízená Zlínským krajem 
zastoupená:  Ing. Tomášem Nedbalem, jednatelem 
bankovní spojení:  Komerční banka, a.s., pobočka Zlín  
   č.ú.: 35 - 4313110217/0100 

zapsaný u KS v Brně, oddíl C, vložka 51250 

(dále jen „příjemce“) 

 
 
 

s e    d o h o d l y 

 

na změně předmětné smlouvy a to: 

 

1. v čl. I., úvodní odstavec, který nově zní: 

 

     „Poskytovatel se zavazuje poskytnout příjemci účelovou neinvestiční dotaci z rozpočtu 
Zlínského kraje ve výši 15.301.000,- Kč (slovy: patnáct milionů tři sta jedna tisíc korun českých), na 
činnosti příjemce spojené se zajištěním veřejné dopravy ve Zlínském kraji, na období 01. 01. 2019 
až 31. 12. 2019 (dále jen „podporované období“), přičemž dotace je určena na financování provozu 
společnosti a výdajů při výkonu činností níže uvedených, v souladu s ust. § 3 zák. č. 194/2010 Sb., 
o veřejných službách v přepravě cestujících“ 

 

2. v čl. II., odst. 2.1, který nově zní: 

 

2.1     „Poskytovatel se zavazuje poskytnout příjemci dotaci za účelem uvedeným v článku I. na 
účet příjemce uvedený v záhlaví této smlouvy, a to částku ve výši 1.155.000,-Kč (slovy: 



jeden milion jedno sto padesát pět tisíc korun českých), za období leden 2019 – prosinec 
2019, formou měsíčních plateb vždy do 15. dne v příslušném kalendářním měsíci. 
Poskytovatel se dále, nad rámec výše uvedených měsíčních plateb, zavazuje poskytnout 
příjemci platbu ve výši 720 000,- Kč Kč (slovy: sedm set dvacet tisíc korun českých) za 
měsíc listopad 2019 a platbu ve výši 721 000,- Kč Kč (slovy: sedm set dvacet jedna tisíc 
korun českých) za měsíc prosinec 2019, za účelem uvedeným v článku I. na účet příjemce 
uvedený v záhlaví této smlouvy do 15. dne příslušného měsíce.“ 

 

Závěrečná ustanovení 

Ostatní části smlouvy zůstávají beze změn. 

Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž poskytovatel dotace obdrží dva a příjemce dotace 
obdrží jeden stejnopis. 

Smluvní strany svými podpisy stvrzují, že tento dodatek č. 1 k uvedené smlouvě byl sjednán na 
základě jejich pravé a svobodné vůle, nikoli v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek. 

 

Doložka dle § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění pozdějších předpisů 

Rozhodnuto orgánem kraje:  ZZK 

Datum jednání a číslo usnesení:  18.11.2019, 0682/Z23/19 

 
 
 
 
 
 
 
Ve Zlíně dne 26.11.2019    Ve  Zlíně   dne  25.11.2019 
           
 
 
za poskytovatele                         za příjemce 
 
 
 
 
 
 
  ………………………………..                                       ………………………………….. 
Jiří Čunek                                                                                Ing. Tomáš Nedbal 
hejtman Zlínského kraje           jednatel společnosti 


